
 
UCHWAŁA  Nr II/8/2002 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 listopada 2002r. 

 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.  
 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
i § 37 ust.2 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2002r.  
Nr 9, poz. 182 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1/ przewodniczący                   -   Alojzy Lech Kurowski 
2/ zastępca przewodniczącego -   Bogusław Fijas  
3/ sekretarz             -    Ewa Szczurowska 
4/ członek              -    Andrzej Niewiadomski 
5/ członek            -    Jan Ślebioda 
 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  


